
 

Uchwała  Nr XLVIII/382/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  25 czerwca  2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/122/2008 Rady Miejskiej w Krobi                                    

z dnia18 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia  wysokości  diet  radnych  

oraz  zwrotu  kosztów  podróży służbowych 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 710) uchwala się,                     

co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XVII/122/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego                               

2008 r. w sprawie ustalenia  wysokości  diet  radnych oraz  zwrotu  kosztów  podróży 

służbowych dodaje się ust. 6a, który otrzymuje brzmienie : 

„Wysokość diety ustaloną zgodnie z ust. 1-6 zwiększa się o kwotę 100  zł miesięcznie 

dla radnego – przedstawiciela rady w związku międzygminnym”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

   

 

§ 3.  Uchwała   wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą   obowiązującą   od                            

1 lipca  2014 roku. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

uchwały  Nr XLVIII/382/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  25 czerwca  2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/122/2008 Rady Miejskiej w Krobi                                    

z dnia18 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia  wysokości  diet  radnych  

oraz  zwrotu  kosztów  podróży służbowych 

 

 

 

Stosownie do art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym  Rada Miejska posiada wyłączną kompetencję do uchwalania 

wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej.  

Ponieważ przedstawicielami Gminy Krobia do Składu Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Edukacyjny Związek Międzygminny 

Gostkowo-Niepart„ i zgromadzenia Międzygminnego Związku Turystycznego 

Wielkopolska Gościnna są radni Rady Miejskiej   w Krobi powołani do tych organów 

na mocy odrębnych uchwał, w celu zrekompensowania im wydatków związanych                   

z uczestnictwem w pracach tych organów przedkłada się projekt niniejszej uchwały. 

 
Sporządziła : 

Katarzyna Szablewska  
 


